
150 Bilag til bet. o. lovf. vedr. udnyttelse af vandkraften i Gudenå 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 6 om en køreplan, der garanterer udarbejdelsen af en helhedsløsning in- 
den for maksimalt 5 år, fra miljøministeren 
Svar på spm. 7 om, hvilke initiativer ministeren vil tage i løbet af den 5-årige forlæn- 
gelse af Tangeværkets koncession, fra miljøministeren 
Svar på spm. 8 om, at forlængelsen af koncessionen med 5 år ikke ser ud til at skulle 
anvendes til nye aktiviteter, fra miljøministeren 
Svar på spm. 9, om det faglige beslutningsgrundlag vedrørende Tange Sø problema- 
tikken er mangelfuldt, fra miljøministeren 
Svar på spm. 10, om der i de 5 år skal udarbejdes flere rapporter, fra miljøministeren 
Svar på spm. 11, om ministeren vil sikre, at den 5-årige forlængelse reelt fører til en 
øget afklaring, fra miljøministeren 
Svar på spm. 12 om, hvilken proces ministeren vil foreslå, som skal føre frem til en 
højere grad af lokal enighed, fra miljøministeren 
Svar på spm. 13 om lokal medfinansiering, fra miljøministeren 
Svar på spm. 14, om ministeren vil garantere, at beslutningen ikke om 5 år udskydes 
endnu en gang, fra miljøministeren 
Svar på spm. 15 om definition af »lokal« enighed, fra miljøministeren 
Svar på spm. 16 om kommentar til henvendelse af 15/11-02 fra Michael Andersen, 
Viby, fra miljøministeren 
Svar på spm. 17 om kommentar til henvendelse af 14/11-02 fra Gudenåsammenslut- 
ningen, fra miljøministeren 

34 Svar på spm. 18 om besvarelse af spm. S 102 vedrørende hel eller delvis EU-finan- 
siering af et langt omløbsstryg om Tange Sø, fra miljøministeren 
Svar på spm. 19 om, at Viborg Amt vil etablere et omløbsstryg om Karup elværks- 
dambrug, fra miljøministeren 
Svar på spm. 20 om EU's LIFE-midler, fra miljøministeren 
Svar på spm. 21 om en fortsat spærring af Gudenåen ved Gudenaacentralen, fra mil- 

I . jøministeren 
Svar på spm. 22, om der skal foretages VVM-undersøgelser, fra miljøministeren 
Svar på spm. 23, om etablering af et mindre værk ved Kongensbro vil være i over- 
ensstemmelse med EU-lovgivningen, fra miljøministeren 
Svar på spm. 24 om 5 års forlængelse, fra miljøministeren 
Svar på spm. 25, om der skal betales for indvundet brugsvand, fra miljøministeren 
Svar på spm. 26 om en alternativ undersøgelse af løsninger for bedring af Gudenåen 
som fiskevand, fra miljøministeren 

35 Svar på spm. 27 om teknisk bistand til udarbejdelse af et ændringsforslag om forlæn- 
gelse af koncessionen i 2 år i stedet for 5 år, fra miljøministeren 

36 홢 Ændringsforslag fra miljøministeren 
37 1. udkast til betænkning 
38 Fremlagt til udlån: »Status for Laksehandlingsplanen«, udleveret af Dansk Lakse- 

fond under foretræde 
39 Henvendelse af 20/11 -02 vedrørende uddybning af svar under foretræde, fra Guden- 

åsammenslutningen 
40 2. udkast til betænkning 


